Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа а. Адыге-Хабль»

Приказ № 51

От 31.08.2019 г.

 «О создании школьного Совета профилактики

в 2019-2020 учебном году»

В целях совершенствования работы по профилактике и предупреждению

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в МКОУ «СОШ а.

Адыге-Хабль»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за проведение профилактической работы в

школе педагога-организатора Озову Т.Х., социального педагога

Кякову М.М.

2. Организовать деятельность школьного совета профилактики в 2019-

2020 учебном году .

3. Утвердить Положение о школьном Совете профилактики

(Приложение № 1)

4. Утвердить Положение о постановке (снятии) на внутришкольный

учет учащихся МКОУ «СОШ а.Адыге-Хабль» (Приложение № 2)

5. Утвердить План работы школьного Совета профилактики

(Приложение № 3)

6. Утвердить Состав школьного Совета профилактики (Приложение №

4)

7. Утвердить график заседаний школьного Совета профилактики

(Приложение № 5)

8. Утвердить План работы с учащимися, состоящими на

профилактических учетах по предупреждению безнадзорности,

правонарушений и преступлений на 2019-2020 учебный год

(Приложение № 6)

Директор МКОУ «СОШ а. Адыге-Хабль»                               Кохова Б.З.